Приложение № 1

к Договору ТЭО № ____________

 от «____» ______________ 2015г.

г. ____________                                                                                                  «____»__________ 2015г.

Индивидуальные тарифы на перевозку грузов в сборном грузовом вагоне

 Общество с ограниченной ответственностью «ТриалРефТранс» (ООО «ТРТ»),

именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице Генерального директора Пафнутьева Алексея

Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

__________________________________________________________, именуемое в дальнейшем

«Клиент», в лице _____________________________________________________________,

действующего на основании _______________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем

«Стороны», согласовали настоящее Приложение о нижеследующем:

1. Стоимость транспортно-экспедиторского обслуживания режимного груза, следующего со

станции Мытищи МСК Ж. Д. до станций в г. Хабаровск / г. Владивосток с «____»______________

2015 года составляет __________ руб./кг.

2. Стоимость транспортно-экспедиторского обслуживания режимного груза, следующего со

станции Мытищи МСК Ж. Д. до станций в г. Хабаровск / г. Владивосток с «____»______________

2015 года составляет ________ руб./м
3
.

3. Цены указаны в рублях с учётом НДС 18%.

4. Тарифы на перевозку могут быть изменены Экспедитором в связи с общим изменением

тарифов.

5. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора ТЭО №____________ от

«____» _________ 2015 года.

6. Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному для каждой из Сторон.

Экспедитор:

ООО «ТриалРефТранс»

Генеральный

директор ___________________________ Пафнутьев А.В.

Клиент:

__________________________________

Генеральный

директор _____________________________